
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte

3 23 14 26 19 16

19

1
13

3
14

4
15

10
17

11
18

12
19

Auszeit

3:7
14:17

Ende
16:34

B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte

25 57 55 24 29 39

2521

11:12

╳
12
25

2
14

7
18

8
19

10
22

11
23 Auszeit

8:8

S
A
T
Z

2

Start
16:37

B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

57 55 24 29 21 25

25

0
18

1
21

2
22

6
23

7
25

9
Auszeit

21:13

Ende
16:57

A  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte

16 3 23 21 26 19

18

╳
9

1
10

4
14

5
15

6
18

7
Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

A  Brühler TV vs. Pulheimer SC B

Spiel 54 08.03.2025 16:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Brühler TV 12/14

2 Dammering, Julius

3 Koppa, Paul X
8 Wutte Gonzales, Hen… X

14 Muzychenko, Andri X
16 Plötzke, Bendix X

18 Selenis, Matas
19 Gillardon, Viktor X
21 Pottgiesser, Flynn X
23 Mester, Ben X
25 Hasselfeldt, Matthias

26 Grunwald, Mika X
29 Grunwald, Bela X

A  Libero

8 Wutte Gonzales, Hen… X
29 Grunwald, Bela X

A  Offizielle

T Tomuschat, Hannes E

CT Kilian, Jan E

C

B  Pulheimer SC 10/14

21 Laudwein, Malik X

22 Demircioglu, Nicklas
24 Sanders, Nico X
25 Arrenbrecht, Jan X
27 Winter, Henri

29 Nowak, Nico X
35 Schröer, Matti
39 Springer, David X
55 Korus, Leonard X
57 Wellnitz, Ben X

B  Libero

B  Offizielle

T Grewe, Leon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Brühler TV Pulheimer SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 34 25 1 1 1
1 0 0 18 2 20 25 1 0 1

3

3 0 0 37 54 50 2 1 2
Start: 16:00 Ende: 16:57 Dauer: 0:57

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jafeld, Raja 1 Gaan, Emily
2 Thron, Mia 2 Fischbach, Juri

Schr. Langer, Jana
Assist. Vanca, Isabel

Dokument erstellt: 08.03.2025 20:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


