

## Bezirksliga 1 mU16

gemischt

## (A) Brühler TV vs. Pulheimer SC (B)

Spiel 54

08.03.2025 16:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



Г		S		art :00	(	A) Brü	hler T	v	S		de :34	В	) Pulh	eimer	sc	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
- 1	Sta	rtaufstellung	Ŧ	3	23	14	26	19	16		25	57	55	24	29	39	
1	A	Spielernr.	Ŀ							19						21	25
3	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1						11:12	
Ŀ		•															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 13	3 14	4 15	10 17	11 18	12 19	Auszeit		2 14	7 18		10 22	11 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:7 14:17	23						8:8

S		Start 16:37 B Pulheimer SC				sc	s		de :57	(	R			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	57	55	24	29	21	25		16	3	23	21	26	19	
<u> </u>							25							18
Z														
2	0 18	1 21		6 23	7 25	9	Auszeit	X 9	1 10	4 14	5 15	6 (13)	7	Auszeit
							21:13							9:14

A Brühler TV

T Tomuschat, Hannes

Kilian, Jan

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

g, Julius		(B)	Pulheimer SC	10/				
		$\sim$		.0,				
JI .	Х							
zales, Hen	Χ	$\vdash$	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
κο, Andri	Х							
ndix	Χ							
atas								
	Х	27	Winter, Henri					
		29	Nowak, Nico					
<del></del>	_	35	Schröer, Matti					
	Ė	39	Springer, David					
•	Х	55	Korus, Leonard					
		57	Wellnitz, Ben					
zales, Hen	Х	(B) Libero						
	Χ							
		(B)	Offizielle					
	zales, Hen co, Andri endix etas Viktor r, Flynn Ben t, Matthias Mika Bela zales, Hen Bela	zales, Hen X xo, Andri X endix X etas Viktor X r, Flynn X Ben X t, Matthias Mika X Bela X zales, Hen X	zales, Hen       X       21         xo, Andri       X       24         atas       25         viktor       X       29         gen       X       35         t, Matthias       39         Mika       X       55         Bela       X       8	zales, Hen X Ko, Andri X Ko				

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Jafeld, Raja		1	Gaan, Emily		
2	Thron, Mia		2	Fischbach, Juri		
			Schr.	Langer, Jana		
			Assist.	Vanca, Isabel		

Ergebnisse

Start: 16:00 Ende: 16:57 Dauer: 0:57
Sieger: Pulheimer SC 2:0

Pulheimer SC (B)

34 **25** 1 1 1

20 **25** 1 0 1

54 50 2 1 2

(A) Brühler TV

1 0 0 18

A W G P Satz Dauer 2 0 0 19 1

★: MVP

B Offizielle

T Grewe, Leon